РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Совета городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 22 декабря 2010 г. №371 «О бюджете городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2011 год»

В соответствии со статьей 83 Бюджетного Кодекса Российской Федерации Совета городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

1. Уточнить расходы бюджета городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан согласно приложению №1
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Белебеевские известия» и на официальном сайте в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, вопросам собственности Совета городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан (Байков А.Д.)

Председатель Совета                                                              Н.М.Николаев
«23» ноября 2011 г.

№ 508
Приложение №1

к решению Совета городского
поселения город Белебей
муниципального района

Белебеевский район
Республики Башкортостан

от «23» ноября 2011г. № 508
	Наименование статьи
	Классификация
	Сумма (всего) в руб.
	В том числе по кварталам

	1
	2
	3
	4

	Расходы

	290570,41

	0
	0
	290570,41

	Иные работы и услуги
	0503\791\6000500\500\226.2\ФЗ131-03_116\1-4\РП-А-2800\20000\0
	-9321,10

	0

	0

	0

	-9321,10

	Мероприятия в области коммунального хозяйства
	0502\791\1020201\003\226.10\ФЗ131-03_101\1-5\РП-А-1100\14000\0
	9321,10
	0

	0
	9321,10

	Иные работы и услуги
	0503\791\6000500\500\226.10\ФЗ131-03_116\1-4\РП-А-2800\2000\0
	-130000

	-130000

	Безвозмездные перечисления гос.и муницип.организациям (Парковое хоз-во)
	0801\791\4508500\006\241\ФЗ131-3_11\4\РП-А-2000\12713\0
	130000

	130000

	Прочие услуги (Услуги в области информационных технологий )
	0113\791\0029900\001\226.7\ФЗ131-03_97\1-1-1\РП-А-0100\20000\0
	-30000

	-30000

	Услуги связи
	0104\791\0020400\500\221\ФЗ131-03_98\1-1-1\РП-А-0100\20000\0
	30000

	30000

	Увеличение стоимости материальных запасов
	0503\791\6000100\500\340.3\ФЗ131-03_118\1-4\РП-А-3000\20000\0
	-121249,31

	-129249,31

	Другие расходы по содержанию имущества
	0503\791\6000200\500\225.6\ФЗ131-03_102\1-4\РП-А-1200\20000\0
	121249,31

	121249,31